Rang Stnr.
1 ( 15)
2 ( 20)
3 ( 29)
4 ( 12)
5 ( 40)
6 ( 27)
7 (1)
8 ( 85)
9 ( 17)

10 ( 30)
11 ( 4)
12 ( 78)
13 ( 57)
14 ( 6)
15 ( 38)
16 ( 81)
17 ( 39)
18 ( 73)
19 ( 72)
20 (2
21 ( 14)
22 ( 25)

( 26)
24 ( 43)
25 ( 74)
26 ( 11)
27 ( 42)
28 ( 46)
29 ( 51)
30 ( 49)
31 ( 32)
32 ( 77)
33 ( 28)
34 ( 36)
35 ( 82)
36 ( 53)
37 ( 10)
38 ( 83)
39 ( 9)
40 ( 64)
41 ( 50)
42 ( 71)
43 ( 67)
44 ( 84)
45 ( 58)
46 ( 18)
47 ( 45)
48 ( 60)
49 ( 22)
50 ( 19)
51 ( 41)
52 ( 75)
53 ( 62)
54 ( 66)
55 ( 80)
56 ( 76)
57 ( 48)
58 ( 21)
50 ( 8)
60 ( 86)
61 ( 34)
62 ( 55)
63 ( 16)
64 ( 61)
65 ( 31)
66 ( 65)
67 ( 59)
68 ( 7)
69 ( 70)
70 ( 47)
71 ( 68)
72 ( 37)
73 ( 56)

Fischtiming

18. Tiefrastenlauf -

TECHNI SCHE DATEN. Hohendi fferenz

Kodex Nachnane

OSELE

| NNERHOFER
OBEXER

| NNERHOFER
MAI R
VEENI N
TESTOR
GARTNER

TSCHURTSCHENTHALER

PAREI NER
HUBER
SCHRAFFL
STElI NHAUSER
BECCAR
BERGVEI STER
STEGER
KASER
VOLGCGER
HOLLER
GUTVEENI GER
PERTI NGER
BRUGGER

W NKLER
VENI N

RI EDER
BAUMGARTNER
EBNER
HOFER
SCHOPF

W NDI NG
HOFER
HUBER

MOSER
BACHVANN
PORNBACHER
MAI R

VEEI SSTEI NER
STElI NER

ZI MVERHOFER
SENFTER
KARLEGGER
GORFER

THEI NER
VOLGCGER
ANDERGASSEN
RANALTER
LECHNER

HAI DACHER
FEI CHTER
STUFFLESSER
PERNTER
MAI R

GRGCSS
SULLMANN
AUGSTEN

LElI TNER

Pl NGGERA
UNTERTHURNER
LElI TER

DORI GO
DORFMANN
WOLFSCGRUBER
GASSER
VOLGGER

KO TSCH
AUER

THEI NER
SPOGLER
GRUNER
ELLEMUNTER
LUTZNER
LUTZNER

Pl DER

1099 m Lange 9,5 Km Veranstal ter:

Ergebnidliste ohne Kategorie

Vor nane
ROLAND

W LLI
MARTI N
PAUL
ALFRED
OSWALD
NORBERT
ERI CH
STEFAN
KONRAD
PH LI PP
ANTON
PETER

FI LI PPO
FRANZ

M CHAEL
PH LI PP
MANFRED
KARL
MATTHI AS
SI MON
CHRI STOPH
ANDREAS
RI CHARD
ALEXANDER
MANFRED
PAUL
MARI O
RUD

VI NZENZ
FRANZ
THOVAS
PAUL
GEORG
FLORI AN
HUBERT
LEONHARD
LEO

REI NHARD
| RENE
LEO
HUBERT
PETRA
HUBERT
FRANZ
HUBERT
FRANZ
CLAUDI A
HUBERT
JVAN
HUBERT
JOSEF
ANNEVARI E
BARBARA
LEOPQOLD
JOSEFI NE
HANS|
STEPHAN
THOVAS
PETER
ANDREAS
BLASI US
ALBERT
MONI KA
THOVAS
BERTA
MARI NA
MATTHI AS
GUNTHER
HANS|
ANTJE
THORSTEN
ALO S

Jg.
1970
1973
1964
1974
1967
1965
1962
1973
1974
1960
1982
1964
1953
1979
1963
1971
1967
1971
1963
1990
1977
1968
1967
1961
1974
1971
1965
1958
1958
1958
1965
1983
1963
1968
1969
1950
1974
1963
1977
1971
1957
1965
1976
1957
1951
1969
1958
1960
1969
1976
1962
1955
1969
1970
1984
1986
1954
1978
1977
1973
1967
1952
1970
1967
1965
1969
1982
1979
1967
1958
1969
1966
1938

Kodex Verein

2

3
2
2

NN

13

NN

TELMEKOM TEAM
SUDT. LAUFVEREI N
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
ASV NI EDERDORF
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
ASV ST. LORENZEN
ASC DREI ZI NNEN
ST. PETER

TI EFRASTENHUTTE
BAR KREMPE
TELMEKOM TEAM
MACKI  NACK
TELMEKOM TEAM
BERGFREI NDE
MOUNTAI N SKI TEAM
LAFA GAI S
TELMEKOM TEAM
ASC DREI ZI NNEN
SG El SACKTAL
MACKI  NACK

DI ETENHEI M
TELMEKOM TEAM
BRD VI NTL

BANCA FI DEURAM
ASC PFUNDERS

ATLETI CA GHERDEI NA
RENNERCLUB VI NSCHGAU

SUDT. LAUFVEREI N
TELMEKOM TEAM
BRD VI NTL

ZKG VI NTL

BI NTA Bl CHL ST. GEORG

BERGFREI NDE
ASSV BRUNECK
ASC PFUNDERS
ASV MIHLWALD
FOCHI NA

ASV JENESI EN
ZKG VI NTL
TELMEKOM TEAM
SC MERAN ZORZI
ZKG VI NTL

LC KALTERN
PERCHA

MACKI  NACK

ASSV SAND | N TAUFERS

AVS TERENTEN
LAJEN

LC KALTERN

LG SCHLERN
TELMEKOM TEAM
KRANKENSCHWESTERN

ASC PFUNDERS

RENNERCLUB VI NSCHGAU

TELMEKOM TEAM
MERAN

ASSV PFALZEN
ASV SCHABS
AVS OLANG
MIHLWAL D
TELMEKOM TEAM
DEUTSCHLAND
TELMEKOM TEAM
BRUNECK

MERAN

ASV SCHNALS
SUDT. LAUFVEREI N
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
LV KRONSPUR

RPRRRRRRPRPRPRRPRRRPRPRPRPRPRRRPRPRREPRPRPRPRPRRPRREPRRRPRPRREPRPRRPREPRPREPRPRRERRPRREPRPRREPRRRPEPRRER

26.10.2008 - Terenten - Tiefrastenhitte

AVS Vi nt| +AVS Ter ent en+Hit t enpacht er

Differenz

+01:
+01:
+01:
+02:
+02:
+03:
+04:
+04:
+05:
+06:
+07:
+07:
+07:
+08:
+08:
+08:
+09:
+09:
+09:
+10:
+11:
+11:
+11:
+11:
+12:
+13:
+13:
+13:
+13:
+13:
+14:
+14:
+15:
+15:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+16:
+17:
+17:
+18:
+18:
+19:
+19:
+19:
+19:
+20:
+22:
+22:
+22:
+23:
+23:
+23:
+24.
+24.
+25:
+25:
+26:
+26:
+26:
+30:
+30:
+31:
+31:
+31:
+34:
+46:
+47:
+47:
+49:
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